关于广发证券股份有限公司对科创板股票石头科技开展做市交易业务的公告关于广发证券股份有限公司对科创板股票石头科技开展做市交易业务的公告

2025-08-07

上证公告（科创做市）〔2025〕93号

    根据《上海证券交易所科创板股票做市交易业务实施细则》相关规定，经广发证券股份有限公司备案申请，自2025年08月
08日起，广发证券股份有限公司对科创板股票石头科技（股票代码：688169）开展做市交易业务。

    特此公告。

    上海证券交易所
    2025年08月07日
分享：
微信扫一扫，分享好友

http://www.sse.com.cn##
http://www.sse.com.cn##
http://www.sse.com.cn##
http://www.sse.com.cn##
http://www.sse.com.cn##
http://www.sse.com.cn##

	关于广发证券股份有限公司对科创板股票石头科技开展做市交易业务的公告